
Savienojiet savu tvaiku nosūcēju ar nākotni.
Uzstādīšanas pamācība



2  DE

Apsveicam ar jaunas inteliģentas sadzīves ierīces iegādi un pavisam jaunām ikdienas sajūtām ar 
Home Connect.* 

Ar Home Connect varat vadīt savas sadzīves ierīces pavisam vienkārši: sākot ar veļas mašīnu, 
krāsni, līdz pat kafijas automātam vai putekļu sūcējam. 

Ar Home Connect lietotni jebkurā laikā varat piekļūt svarīgai un noderīgai informācijai par jūsu 
sadzīves ierīcēm. Šādi varat vadīt savas sadzīves ierīces funkcijas un pielāgot tās individuālām 
vajadzībām. Turklāt lietotne sniedz jums atbalstu, lai veiktu optimālu sadzīves ierīču apkopi, 
un iedvesmo izmēģināt daudzveidīgas ēdienu receptes. Turklāt iepazīstiet arī Home Connect 
ekosistēmu, kuras partneri piedāvā vēl vairāk funkciju un pakalpojumu.

Home Connect piedāvā neskaitāmas iespējas, ko pat negaidāt no savas sadzīves ierīces.

* Home Connect pieejamība ir atkarīga no tā, vai jūsu valstī ir pieejami Home Connect pakalpojumi. Ne visās valstīs ir pieejami 
Home Connect pakalpojumi. Plašāku informāciju skatiet vietnē www.home-connect.com

Laipni lūgti tīklā savienotā 
mājā!



Atklājiet Home Connect iespējas

	 Pārvaldiet	savu	sadzīves	tehniku
Lietotnes ierīču pārskatā atrodamas visas savienotās ierīces 
un iespējams iegūt svarīgu un noderīgu informāciju. Varat, 
piemēram, vadīt savas sadzīves tehnikas funkcijas un 
pielāgot tās individuālām vajadzībām.

	Ļaujieties	iedvesmai
Recepšu sadaļā pieejamas neskaitāmas iedvesmojošas 
receptes, padomi un video, kas padarīs vārīšanu un 
cepšanu par skaistu piedzīvojumu.

	 Palīdzība	un	atbalsts
Servisa sadaļā atrodama noderīga informācija par pareizu 
sadzīves tehnikas apkopi un lietošanu.

		 Vēl	vairāk	priekšrocību
Mūsu partneru tīkls pastāvīgi paplašinās. Visu partneru 
pārskats atrodams www.home-connect.com.

Aiziet! 
Kas jums nepieciešams:

1 | Pie elektrības pieslēgts tvaiku nosūcējs.

2 | Viedtālrunis vai planšetdators, kas aprīkots ar jaunāko iOS vai 
Android operētājsistēmas versiju. 

3 | Tvaiku nosūcējs mājas tīkla WLAN signāla darbības rādiusā.

4 | Jūsu WLAN tīkla nosaukums (SSID) un parole (Key). 

5 | Šī uzstādīšanas pamācība. 

Svarīga informācija 
Datu drošība: datu drošība Home Connect 
ir augstākā prioritāte. Datu apmaiņa vienmēr 
notiek šifrētā veidā. Home Connect īsteno 
drošības pasākumus, kas tiek regulāri 
pārbaudīti un aktualizēti. Vairāk informācijas 
www.home-connect.com.

Ierīces drošība: Lai droši lietotu savu ierīci ar 
Home Connect funkciju, lūdzu, ievērojiet drošības 
norādījumus ierīces lietošanas instrukcijā.

LV3



2. solis: Tvaiku nosūcēja savienošana ar 
mājas tīklu 

1 | Tvaiku nosūcējs jau ir pievienots elektrotīklam.

2 | Atveriet lietotni Home Connect, lai pievienotu tvaika nosūcēju. 
Atlasiet „Pievienot iekārtu”.

3 | Sekojiet instrukcijām lietotnē un izmantojiet šo instrukciju tikai 
tad, ja lietotne aicina to darīt

Norāde 
Mēs nepārtraukti strādājam, lai uzlabotu 
Home Connect lietotni. Tādēļ iespējamas 
savienojuma soļu atšķirības. Lūdzu, ievērojiet 
norādījumus jaunākajā Home Connect lietotnes 
versijā. Tie palīdzēs izpildīt savienošanas procesu. 

1. solis: Home Connect lietotnes 
lejupielāde un lietotāja konta izveidošana

1 | Viedtālrunī vai planšetdatorā atveriet „App Store” (Apple 
ierīcēm) vai „Google Play Store” (Android ierīcēm).

2 | Veikalā meklējiet "Home Connect" un instalējiet lietotni.

 Home Connect lietotne: 

3 | Atveriet lietotni un reģistrējieties, lai izveidotu Home Connect 
lietotāja kontu.

4 | Pierakstiet Home Connect piekļuves datus (lietotāja konts un 
parole) – tie vēlāk būs vajadzīgi.

DDLietotne sniegs instrukcijas soli pa solim, lai savienotu jūsu 
ierīci ar Home Connect. Lietotne sniedz norādi uz instrukciju, 
ja nepieciešams.

LV4



2.1. solis: Tvaiku nosūcēja savienošana 
ar mājas tīklu ar WPS

Sekojiet norādījumiem 2.1. solī tikai tad, ja lietotne to 
pieprasa. Tālākajos soļos aprakstīta sadzīves ierīces 
lietošana.

Norāde
Lai savienotu tvaiku nosūcēju ar mājas tīklu, tvaiku 
nosūcējam un gaismai jābūt izslēgtai. Procesu var

atcelt jebkurā brīdī, nospiežot .

1 | Turiet nospiestu simbolu D tvaiku nosūcējā, līdz tas sāk 
mirgot. 

1

2 | Nospiediet 1, lai sāktu automātisko pieteikšanos mājas tīklā.  

2

DDVentilēšanas režīma LED diode 1 un D mirgo.

3 | Nākamo 2 minūšu laikā aktivizējiet WPS funkciju mājas tīkla 
maršrutētājā

DDJa savienojums ar mājas tīklu veiksmīgi izveidots, mirgo D un 
ventilēšanas režīma LED 3.

4 | Ievērojiet lietotnē sniegtos norādījumus. 

Norāde
Ja savienojums 2 minūšu netika izveidots, 
pārliecinieties, ka tvaiku nosūcējs atrodas WLAN 
tīkla darbības zonā.

Dažās sadzīves ierīcēs WPS režīms tiek dēvēts arī 
kā "Automātiska pieteikšanās".

LV5



2.2. solis: tvaiku nosūcēja savienošana ar 
mājas tīklu soli pa solim

Sekojiet norādījumiem 2.2. solī tikai tad, ja lietotne to 
pieprasa. Tālākajos soļos aprakstīta sadzīves ierīces 
lietošana.

Norāde
Lai savienotu tvaiku nosūcēju ar mājas tīklu, tvaiku 
nosūcējam un gaismai jābūt izslēgtai. Procesu var

atcelt jebkurā brīdī, nospiežot .

1 | Turiet nospiestu simbolu D tvaiku nosūcējā, līdz tas sāk 
mirgot. 

1

2 | Nospiediet 2, lai sāktu manuālo pieteikšanos mājas tīklā.  

2

DDVentilēšanas režīma LED diode 2 un D mirgo.

DDIerīce uz dažu minūšu laika peridou atver pagaidu WLAN tīklu 
„HomeConnect“ ar paroli "HomeConnect".

Lietotne caur šo pagaidu WLAN tīklu nosūta jūsu 
mājas tīkla nosaukumu (SSID) un paroli tvaiku 
nosūcējam un tādējādi ļauj tvaiku nosūcējam 
savienoties ar mājas tīklu.

DDJa savienojums ar mājas tīklu veiksmīgi izveidots, mirgo D un 
ventilēšanas režīma LED 3.

3 | Ievērojiet lietotnē sniegtos norādījumus.

LV6



LV7

Norāde
Dažām sadzīves ierīcēm "soli pa solim" režīms 
tiek dēvēts arī kā „SAP režīms“ vai "Manuāla 
pieteikšanās“. 

Ja "soli pa solim" režīms nedarbojas, pārbaudiet: 

 - Ierīce atrodas WLAN tīkla darbības zonā. 
 - Jūsu viedtālrunis/planšetdators ir savienots ar 
mājas tīklu. 
 - Jūsu viedtālrunis/planšetdators un sadzīves ierīce 
ir savienoti ar vienu un to pašu WLAN tīklu. 

3. solis: tvaiku nosūcēja savienošana ar 
Home Connect lietotni

Sekojiet norādījumiem 3. solī tikai tad, ja lietotne to 
pieprasa. Tālākajos soļos aprakstīta sadzīves ierīces 
lietošana.

1 | Turiet nospiestu simbolu D tvaiku nosūcējā, līdz ventilācijas 
režīma LED 3 un D sāk mirgot. 

1

2 | Ievērojiet lietotnē sniegtos norādījumus. 

DDDisplejā vairs nemirgo D. Pieteikšanās process ir pabeigts.

Norāde
Ja savienojums netika izveidots, pārliecinieties, ka 
viedtālrunis/planšetdators atrodas jūsu mājas tīkla 
darbības zonā.



 
 

Home Connect piedāvā neskaitāmas iespējas, ko pat 
negaidāt no savas sadzīves ierīces. 
 
Uzziniet vairāk par inteliģentajām sadzīves ierīcēm ar 
Home Connect un par mūsu partneru ekosistēmu 
vietnē www.home-connect.com

Home Connect ir pakalpojums, ko sniedz Home Connect GmbH.
 

Apple App Store un iOS ir zīmoli, kas pieder Apple Inc.  
Google Play Store un Android ir zīmoli, kas pieder Google Inc.  

Wi-Fi ir zīmols, kas pieder Wi-Fi Alliance.

Jums ir jautājumi vai vēlaties sazināties pa 
Home Connect servisa diennakts tālruni? Tad 
apmeklējiet mūsu vietni www.home-connect.com. 

Šī instalēšanas instrukcija citās valodās ir pieejama 
jūsu sadzīves ierīces ražotāja tīmekļa vietnē.

*
9
0
0
1
2
8
5
3
5
1
*

lv 
(9

80
7)

 9
00

12
85

35
1


